[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2020

№ 394
	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Протвино от 22.06.2020 №384 «О рассмотрении результатов работы муниципальных унитарных предприятий за 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», с целью оценки деятельности муниципальных унитарных предприятий
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Протвино от 22.06.2020 №384 «О рассмотрении результатов работы муниципальных унитарных предприятий за 2019 год», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу направить настоящее постановление в отдел социально-экономического развития и инвестиций, членам комиссии, руководителям МУП «УЭ» и МУП «Городской рынок» и для размещения на сайте Администрации г.о. Протвино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Куракину Е.С.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                         С.Л. Кудряшов

	            Консультант отдела социально-экономического развития и инвестиций

       _________________О.В.Баранова
	     Заместитель главы Администрации

                    __________________Е.С.Куракина

	Юридический отдела

                     __________________

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Протвино

от 29.06.2020

№ 394

«Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Протвино

               от   22.06.2020  №  384

График

рассмотрения результатов работы муниципальных унитарных предприятий

	Наименование предприятия
	Дата
	Время

	МУП «УЭ»
	07.07.2020
	14.00

	МУП «Городской рынок»
	08.07.2020
	14.00

                                                                                                                                               »